
Pág:1Folha de Pagamento - Adiantamento
TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/01/2020 a 31/01/2020
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPSaúde São PauloRua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Apelido: Razão Social:TERCEIRI

Anexos I à III e V / VI
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.204,95
Vendedor JuniorBIANCA SANTOS DA SILVA27

Admissão: 02/05/2018 Gozo de FériasSituação: 23/12/2019Data:
16 Arredondamento Atual 0,85 19 Arredondamento Anterior 0,10
20 Adiantamento Crédito 40,00 305,25

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
0,00

306,10
0,00
0,00
0,10

0,00
0,00

306,00
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.204,95
Vendedor JuniorGRAZIELLA DE SOUZA CEDRO28

Admissão: 02/05/2018 AtivoSituação:
16 Arredondamento Atual 0,87 19 Arredondamento Anterior 0,85
20 Adiantamento Crédito 40,00 481,98

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
0,00

482,85
0,00
0,00
0,85

0,00
0,00

482,00
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 1

1.204,95
Auxiliar AdministrativoJESSICA FERREIRA FERNANDES29

Admissão: 02/05/2018 AtivoSituação:
16 Arredondamento Atual 0,70 19 Arredondamento Anterior 0,68
20 Adiantamento Crédito 40,00 481,98

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
0,00

482,68
0,00
0,00
0,68

0,00
0,00

482,00
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.215,54
Auxiliar de Serviços GeraisJOSENIR FRANCISCA DOS SANTOS7

Admissão: 06/01/2014 Gozo de FériasSituação: 23/12/2019Data:
16 Arredondamento Atual 0,66 19 Arredondamento Anterior 0,43
20 Adiantamento Crédito 40,00 372,77

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
0,00

373,43
0,00
0,00
0,43

0,00
0,00

373,00
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.683,17
Programador JuniorPAULO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA25

Admissão: 01/06/2017 Gozo de FériasSituação: 23/12/2019Data:
16 Arredondamento Atual 0,09 19 Arredondamento Anterior 0,26
20 Adiantamento Crédito 40,00 516,17

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
0,00

516,26
0,00
0,00
0,26

0,00
0,00

516,00



Pág:2Folha de Pagamento - Adiantamento
TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/01/2020 a 31/01/2020
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPSaúde São PauloRua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Apelido: Razão Social:TERCEIRI

R E S U M O  Anexos I à III e V / VI
 Lançamentos

Proventos Descontos
16 Arredondamento Atual 3,17 19 Arredondamento Anterior 2,32
20 Adiantamento Crédito 200,00 2.158,15

  Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa: Base INSS Funcionário: Base I.R.R.F.:

Deduções:
0,00

2.161,32

0,00

2,32

0,00
0,00

2.159,00
Totais

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:0,00 0,00FGTS C.Social: 0,00G P SCod. 1031 Dedução FPAS 0,00
Cod. 1040

Segurados
Empresa

Cod. 0115 Terceiros
Cod. 1058
Cod. 1066

0,00
Total Líquido 0,00

0,00
0,00

Total de Funcionários: 5


