

**Folha de Pagamento - Adiantamento**

Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

Pág:1

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37

Inscrição:

Período de: 01/01/2020 a 31/01/2020

Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Bairro: Saúde

Cidade: São Paulo

UF: SP

**Anexos I à III e V / VI**

<b>Cód:</b> 27	<b>Nome:</b> BIANCA SANTOS DA SILVA	<b>Função:</b> Vendedor Junior	<b>Dep. IR:</b> 0
<b>Admissão:</b> 02/05/2018	<b>Situação:</b> Gozo de Férias	<b>Data:</b> 23/12/2019	<b>Salário:</b> 1.204,95
16 Arredondamento Atual	0,85	19 Arredondamento Anterior	0,10
20 Adiantamento Crédito	40,00	305,25	
Base INSS Empresa:	0,00	Base INSS Funcionário:	0,00
Base F.G.T.S.:	0,00	F.G.T.S.:	0,00
Proventos:	306,10	Descontos:	0,10
		Liquido:	306,00
<b>Cód:</b> 28	<b>Nome:</b> GRAZIELLA DE SOUZA CEDRO	<b>Função:</b> Vendedor Junior	<b>Dep. IR:</b> 0
<b>Admissão:</b> 02/05/2018	<b>Situação:</b> Ativo		<b>Salário:</b> 1.204,95
16 Arredondamento Atual	0,87	19 Arredondamento Anterior	0,85
20 Adiantamento Crédito	40,00	481,98	
Base INSS Empresa:	0,00	Base INSS Funcionário:	0,00
Base F.G.T.S.:	0,00	F.G.T.S.:	0,00
Proventos:	482,85	Descontos:	0,85
		Liquido:	482,00
<b>Cód:</b> 29	<b>Nome:</b> JESSICA FERREIRA FERNANDES	<b>Função:</b> Auxiliar Administrativo	<b>Dep. IR:</b> 1
<b>Admissão:</b> 02/05/2018	<b>Situação:</b> Ativo		<b>Salário:</b> 1.204,95
16 Arredondamento Atual	0,70	19 Arredondamento Anterior	0,68
20 Adiantamento Crédito	40,00	481,98	
Base INSS Empresa:	0,00	Base INSS Funcionário:	0,00
Base F.G.T.S.:	0,00	F.G.T.S.:	0,00
Proventos:	482,68	Descontos:	0,68
		Liquido:	482,00
<b>Cód:</b> 7	<b>Nome:</b> JOSENIR FRANCISCA DOS SANTOS	<b>Função:</b> Auxiliar de Serviços Gerais	<b>Dep. IR:</b> 0
<b>Admissão:</b> 06/01/2014	<b>Situação:</b> Gozo de Férias	<b>Data:</b> 23/12/2019	<b>Salário:</b> 1.215,54
16 Arredondamento Atual	0,66	19 Arredondamento Anterior	0,43
20 Adiantamento Crédito	40,00	372,77	
Base INSS Empresa:	0,00	Base INSS Funcionário:	0,00
Base F.G.T.S.:	0,00	F.G.T.S.:	0,00
Proventos:	373,43	Descontos:	0,43
		Liquido:	373,00
<b>Cód:</b> 25	<b>Nome:</b> PAULO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA	<b>Função:</b> Programador Junior	<b>Dep. IR:</b> 0
<b>Admissão:</b> 01/06/2017	<b>Situação:</b> Gozo de Férias	<b>Data:</b> 23/12/2019	<b>Salário:</b> 1.683,17
16 Arredondamento Atual	0,09	19 Arredondamento Anterior	0,26
20 Adiantamento Crédito	40,00	516,17	
Base INSS Empresa:	0,00	Base INSS Funcionário:	0,00
Base F.G.T.S.:	0,00	F.G.T.S.:	0,00
Proventos:	516,26	Descontos:	0,26
		Liquido:	516,00

**Folha de Pagamento - Adiantamento**

Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

Pág:2

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37

Inscrição:

Período de: 01/01/2020 a 31/01/2020

Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Bairro: Saúde

Cidade: São Paulo

UF: SP

**R E S U M O Anexos I à III e V / VI****Lançamentos**

<i>Proventos</i>		<i>Descontos</i>
16 Arredondamento Atual	3,17	19 Arredondamento Anterior
20 Adiantamento Crédito	200,00	2.158,15

<b>Proventos:</b>	2.161,32	<b>Descontos:</b>	2,32	<b>Líquido:</b>	2.159,00
-------------------	----------	-------------------	------	-----------------	----------

**Totais**

Base INSS Empresa:	0,00	Base INSS Funcionário:	0,00	Base I.R.R.F.:	0,00
				Deduções:	0,00

**FGTS**

Base F.G.T.S.:	0,00	F.G.T.S.:	0,00	C.Social:	0,00
----------------	------	-----------	------	-----------	------

**G P S**

Cod. 1031 Segurados	0,00	Cod. 1058	Dedução FPAS	0,00
Cod. 1040 Empresa	0,00	Cod. 1066	Total Líquido	0,00
Cod. 0115 Terceiros	0,00			

*Total de Funcionários: 5*